志賀原子力発電所　マンスリーレポート（2022年７月分）

2022年8月10日
北陸電力株式会社

　志賀原子力発電所の事故・故障等の情報および運転保守情報（2022年７月分）を、下記の通り

お知らせいたします。

記

■　事故・故障等の情報

　該当する事象はありませんでした。

■　運転保守情報

　○連絡区分Ⅰ

　　該当する事象はありませんでした。

　○連絡区分Ⅱ

　　該当する事象はありませんでした。

　○連絡区分Ⅲ

　　該当する事象はありませんでした。

以　上

事故・故障等の情報

　法令・安全協定等に基づき、国、石川県、志賀町等関係自治体に連絡しているもの

運転保守情報

　法令および安全協定には該当しませんが、連絡基準覚書
※
等に基づき石川県、志賀町等関係自治体

　に連絡しているもの

　※　連絡基準覚書
　　石川県、志賀町との間で締結した「志賀原子力発電所における石川県・志賀町への連絡基準に
　　係る覚書」

　　（参考）連絡区分Ⅰ：直ちに連絡が必要なもの
　　　　　　連絡区分Ⅱ：区分Ⅰよりも緊急性の程度は低いが、速やかな連絡が必要なもの
　　　　　　連絡区分Ⅲ：保守情報として定期的(原則、翌月10日まで)に連絡することが適当なもの